
LR-3 SPĒĻU SARAKSTS 24.07.2016.
Latvijas Tenisa Savienība

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Tiesnesis

23.-24.07.2016Daugavpils TK LR-3 201 Artūrs Dauģerts

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00

1-ā spēle

 ŠNEPSTS EDVARDS (Ādaži-TC)  VEISS RENATS (DBJSS)  BARZDO RENATA (DBJSS)

vs. vs. vs. vs.

 LOCS MĀRIS (DBJSS)  MIHŅONOKS MIHAILS (DBJSS)  KOVALAUSKA MARIJA (Mārup.TS)

Par 3. vietu Par 5. vietu Par 5. vietu

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2-ā spēle

 SAVICKIS ANDRIS (LSNT A)  UZULIŅA MARTA (LSTA-SK)

vs. vs. vs. vs.

 KOROBKOVS ILJA (DBJSS)  ŠAGEJEVA JEKATERINA (Spars-TK)

Fināls Par 3. vietu

Pēc tam: Ne agrāk kā 12.00 Pēc tam: Ne agrāk kā 12.00 Pēc tam: Pēc tam:

3-ā spēle  BARZDO RENATA (DBJSS) vai

 LOCIKA KRISTĪNE (DBJSS)  KOVALAUSKA MARIJA (Mārup.TS)

vs. vs. vs. vs.

 VILKOVA MIROSLAVA (DBJSS)  GOLOVENKINA MARIJA (DBJSS)

Fināls Par 5. vietu

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4-ā spēle

vs. vs. vs. vs.

Fināls Par 3. vietu

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

5-ā spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6-ā spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdēja spēle jebkurā laukumā var būt parvietota Spēļu saraksts nopublicēts Paraksts

23.07.2016. plkst. 18.20. Artūrs Dauģerts


